יציאת רוסיה נוסח מנחם מנדל

מאת חנא שמרוק

תדפיס מתוך:

האוניברסיטה

כתביעת של האוניברסיטה העברית בירושלים

כרך 16 חוברת ב
סיון תשל"א, יוני 1971

מאת חנא שמרוק

מאת חנא שמרוק

היהודי, כשמנחם-מנדל וזוגתו משמשים לו לשלום עליכם מדיום להבעת השקפותיו.

שנת 1913 היתה שנה קשה וקודרת בזירה הבין-לאומית בכלל וליהדות בפרט.